

Odwołane wydarzenia w związku z COVID-19

Pragniemy poinformować, że w związku z gwałtownie rosnącym zagrożeniem ze strony wirusa COVID-19, jeszcze w lutym zdecydowano o przełożeniu wielu wydarzeń, w których Polsko-Włoska Izba Gospodarcza miała wziąć udział, a które zaplanowane były na najbliższe tygodnie. Mowa tu m.in. o konferencji „Palombara Sabina w centrum Europy, Doing business together - cooperation of Italian and Polish entrepreneurs” oraz o „Kongresie 60 Milionów - Globalnym Zjeździe Polonii”. Terminy obu wydarzeń zostały przesunięte na czerwiec bieżącego roku. Dziękujemy organizatorom za uzasadnione działania prewencyjne. Jednocześnie zachęcamy wszystkich do wzmożonej ostrożności, monitorowania sytuacji oraz stosowania się do aktualnych zaleceń Ministerstwa

Zdrowia.

Comune di Palombara Sabina
Piazza Vittorio Veneto,12 - 00018 Palombara Sabina
(RM) Tel 0774 63641 - Fax 0774 636469
Indirizzo di Posta Elettronica
Certificata:comune.palombarasabina.rm@halleycert.it



Gmina Palombara Sabina pod patronatem Ambasady RP w Rzymie oraz pod patronatem Regionu Lacjum i przy współpracy Komitetu ds. Międzynarodowych Umów Partnerskich „Wiosna Europy”, spółki „Servizi e Promozioni Srls” i Polsko-Włoskiej Izby Gospodarczej ma zaszczyt

ZAPROSIĆ NA KONFERENCJĘ

Palombara Sabina w centrum Europy, Doing business together – cooperation of Italian and Polish entrepreneurs

Konferencja odbędzie się **dniu 27 Marca 2020 na Zamku Savelli – Palombara Sabina (RM).**

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Zgłoszenia przyjmujemy drogą elektroniczną: palombarasabinaineuropa@bnfgrg.eu

lub telefoniczną pod numerem +39 388 8781599

do dnia **1 marca 2020r**

Spotkanie stanowić będzie okazję do prezentacji przez producentów z regionu województwa lubelskiego polskiej żywności i napojów.

Głównym celem wydarzenia jest nawiązanie współpracy między polskimi producentami z branży spożywczej a włoskimi dystrybutorami i hurtownikami.

Program imprezy obejmuje poranną prezentację firm polskich i ich produktów przed gronem przedsiębiorców włoskich. Po południu zapraszamy do strefy degustacji produktów spożywczych oraz spotkania B2B między przedsiębiorcami – wsparcie tłumaczy.

[Digitare qui]





Warszawa, 30.01.2020 r.

**Szanowna Pani
Izabella Byzdra
Prezes
Polsko-Włoska Izba Gospodarcza
z siedzibą w Lublinie**

Szanowna Pani Prezes,

w imieniu Komitetu Organizacyjnego **Kongresu 60 Milionów – Globalnego Zjazdu Polonii** pragniemy zaprosić Panią do udziału w kolejnej edycji tego wyjątkowego wydarzenia, która tym razem odbędzie się w Mediolanie, w dniach 27-29 lutego 2020 r. Będzie to pierwsza włoska edycja Kongresu, tym samym Mediolan dołącza do grona sześciu miast, które dotychczas podejmowały gości Kongresu.

Kongres jest platformą służącą budowaniu relacji pomiędzy przedsiębiorcami polonijnymi, polskim biznesem, a często także z przedstawicielami biznesu w państwach przyjmujących. Program Kongresu obejmuje panele dyskusyjne oraz część networkingową, w gronie przedstawicieli polskiego rządu, władz lokalnych, przedstawicieli ambasad oraz konsulatów, ekspertów, liderów biznesu, reprezentantów sieci przedsiębiorców oraz przedstawicieli trzeciego sektora.

Patronem Honorowym mediolańskiej edycji Kongresu jest Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Rzymie.

Wybór Mediolanu na gospodarza pierwszej włoskiej edycji Kongresu jest nieprzypadkowy. Miasto jest stolicą Lombardii, najbogatszego regionu we Włoszech, który odpowiada za 1/5 włoskiego PKB i jest piątym najbogatszym regionem w Unii Europejskiej. W 2016 r. na 1000 mieszkańców przypadało 74 przedsiębiorstwa, co jest jednym z najwyższych wskaźników przedsiębiorczości w Europie.

Jako organizatorzy dokładamy wszelkich starań, aby każda z edycji Kongresu korespondowała z profilem miasta goszczącego, dlatego też edycja mediolańska będzie silnie sprofilowana biznesowo, także w wymiarze współpracy regionalnej. W trakcie paneli dyskusyjnych zostaną poruszone tematy związane z cyfryzacją



przemysłu, innowacjami, rozwojem sztucznej inteligencji oraz turystyką i medycyną. Wydarzeniem towarzyszącym będzie wyjazd narciarski do jednego z włoskich kurortów.

Wyrażamy nadzieję, że niniejsza inicjatywa spotka się z Pani zainteresowaniem.

Pani obecność w sposób szczególny podniosłaby prestiż wydarzenia i nadałaby mu wyjątkową rangę.

*Z wyrazami szacunku
Komitet Organizacyjny
Kongresu 60 Milionów - Globalnego Zjazdu Polonii*

Zbigniew Klonowski

Kamil Szymański

Gregory Fryc